

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACIÓN Y SALUD	Fecha Emisión	30 de septiembre de 2023
Dirección	AV- BDO. OHIGGINS 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	30 de octubre de 2023		

DATOS DE DESPACHO

Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	ANIBAL PINTO 2555. CALAMA. CALAMA.		

DATOS DE PAGO

Forma	Crédito	Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos			

DETALLES

N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	COD: 300139510 - DRUM TIPO 2554	4	193.866	AF	775.464
2	COD: 302079640 - DEVELOPER TIPO 2554	4	71.177	AF	284.708
3	COD: 304041152 - CLEANING BLADE TIPO 2554	4	14.538	AF	58.152
4	COD: 309161094 - PAPER FEED ROLLER FE TIPO 2555/C2004	8	5.631	AF	45.048
5	COD: 30917C094 - PAPER FEED ROLLER PI TIPO 2555/C2004	8	2.522	AF	20.176
6	COD: 309182094 - PAPER FEED ROLLER SE TIPO 2555/C2004	8	4.286	AF	34.288
7	COD: 950291000 - MANO DE OBRA REPARACION MULTIFUNCIONAL	4	50.421	AF	201.684
8	COD: 300368094 - FOTOCONDUCTOR UNIT TIPO IM430	1	130.925	AF	130.925
9	COD: 950011000 - MANO DE OBRA MANTENCIÓN MULTIFUNCIONAL	2	39.916	AF	79.832

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	643	22-08-2023	CESFAM CENTRAL
Guía de Despacho Electrónica	666	27-09-2023	CESFAM CENTRAL
Orden de Compra	202300001745	26-07-2023	SALUD

TOTALES

Monto Neto	1.630.277
19% IVA	309.753
Monto Total	1.940.030

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

MEMO N° 754/23
CALAMA, 06 de Octubre del 2023.

**DE : DIRECTORA CESFAM CENTRAL
SRTA. YANITZA LEE BARBOZA**

**A : DIRECTORA ATENCION PRIMARIA SALUD - COMDES CALAMA
SRTA. CAROLINA PAREDES PAREDES.**

Mediante el presente, acuso Recepción Conforme por compra insumos, en la Empresa NEWTEC SERVICIO LTDA.

Se Adjunta Factura Electrónica N° 3531 \$ 1.940.030.-

Para su conocimiento y posterior pago.

Sin otro particular, saluda atentamente.




C.D. YANITZA LEE BARBOZA
DIRECTORA
CESFAM CENTRAL


YLB/kol
Distribución:

- La indicada
- Arch.

DE: DIRECTORA DEPTO. SALUD	
A: <u>Adquisición</u>	
☐	SU CONOCIMIENTO
☒	GESTIONAR LO SOLICITADO.
☐	FINES PERTINENTES
☐	APORTAR ANTECEDENTES
☐	ANALIZAR Y EMITIR OPINION
☐	ARCHIVO
☐	CONVERSAR CON EL SUSCRITO

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001745 A 202300001745

Fecha Emisión : 18/07/2023 A 18/07/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202300001745	76410814-0	2023001748	18/07/2023	43		
4009038	PAPER FEED ROLLER SE 2555/C2004 COD- 309182094					
	0004007 CESFAM CENTRAL			8	34,288	6,515 40,803
4009255	FOTOCONDUCTOR UNIT TIPO IM430 COD- 300368094					
	0004007 CESFAM CENTRAL			1	130,925	24,876 155,801
4009257	MANO DE OBRA REPARACION MULTIFUN COD-					
	0004007 CESFAM CENTRAL			4	201,684	38,320 240,004
6004020	MANO DE OBRA MANTENCION					
	0004007 CESFAM CENTRAL			2	79,832	15,168 95,000
6004030	PAPER FEED ROLLER PI 2555/C2004 COD-30917C094					
	0004007 CESFAM CENTRAL			8	20,176	3,833 24,009
6004037	PAPER FEED ROLLER FE 2555/C2004 COD-309161094					
	0004007 CESFAM CENTRAL			8	45,048	8,559 53,607
17006015	DRUM TIPO 2554 COD- 300139510					
	0004007 CESFAM CENTRAL			4	775,464	147,338 922,802
17006108	DEVELOPER TIPO 2554 COD- 302079640					
	0004007 CESFAM CENTRAL			4	284,708	54,095 338,803
17006113	CLEANING BLADE TIPO MP2554 COD-304041152					
	0004007 CESFAM CENTRAL			4	58,152	11,049 69,201

Total Neto : 1,630,277

Total IVA : 309,753

Total : 1,940,030

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recepción Conforme
en m^o 254
Cesfam. Central

Recibido Conforme